piena proprietà di appartamento ubicato a Sala Consilina (SA) - Via Macchia Italiana, 24, 

piano terzo, interno destro sul vano scala, individuato catastalmente al fg 18, part. 1971, sub 16, Cat. 

A2, Cl. 4, vani 7, superficie catastale mq 122, rendita catastale € 578,43; 

Prezzo base: € 79.267,50 (euro settantanovemiladuecentosessantasette/50); Si specifica che 

l’offerta minima potrà essere pari al 75% del prezzo base e cioè non inferiore ad € 59.450,63 (euro 

cinquantanovemilaquattrocentocinquanta/63). Rilancio minimo in caso di gara tra più offerenti: 

€ 2.000,00. 

Lotto 2: piena proprietà di appartamento (sottotetto mansardato) allo stato rustico ubicato a Sala 

Consilina (SA) - Via Macchia Italiana, 24, piano terzo, interno sinistro sul vano scala, individuato 

catastalmente al fg 18, part. 1971, sub 23, Cat. A2, Cl. 4, superficie catastale mq 102, rendita 

catastale € 289,22. 

Prezzo base: € 49.189,50 (euro quarantanovemilacentoottantanove/50); Si specifica che l’offerta 

minima potrà essere pari al 75% del prezzo base e cioè non inferiore ad € 36.892,13 (euro 

trentaseimilaottocentonovantadue/13). Rilancio minimo in caso di gara tra più offerenti: € 

1.300,00. 

Lotto 3: piena proprietà di box/garage ubicato a Sala Consilina (SA) - Via Macchia Italiana, 24, 

piano Terra, individuato catastalmente al fg 18, part. 1971, sub 7, Cat. C6, cl. 11, cons. 30 mq, 

superficie catastale mq 34, rendita catastale € 82,12. 

Prezzo base: € 11.564,25 (euro undicimilacinquecentosessantaquattro/25); Si specifica che 

l’offerta minima potrà essere pari al 75% del prezzo base e cioè non inferiore ad € 8.673,19 (euro 

ottomilaseicentosettantatre/19). Rilancio minimo in caso di gara tra più offerenti: € 300,00. 

Tutti i lotti sono occupati dal debitore e dalla sua famiglia. 

MODALITÀ DELLA VENDITA TELEMATICA 

GESTORE DELLA VENDITA TELEMATICA è ASTE GIUDIZIARIE INLINEA S.P.A.;